

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Chistelnita r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 518 880,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
		1.1. Str. G. Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,9250	949,50 0,00	1 827,79 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,5000	6 576,22 284,84	115 083,86 4 984,71
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,7500	6 576,22 284,84	11 508,39 498,47
4	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=5	100m2	-1,7500	1 323,00 0,00	-2 315,25 0,00
		Total Str. G. Vieru Inclusiv salariu				126 104,79 5 483,18
		1.2. Str. I. Creanga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,0000	949,50 0,00	3 798,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,0000	6 576,22 284,84	263 048,82 11 393,62

1	2	3	4	5	6	7
7	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=5	100m2	-40,0000	1 323,00 0,00	-52 920,00 0,00
		Total Str. I. Creanga Inclusiv salariu				213 926,82 11 393,62
		1.3. Str. Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,5700	949,51 0,00	541,22 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	5,7000	6 576,22 284,84	37 484,46 1 623,59
10	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=3	100m2	-5,7000	793,80 0,00	-4 524,66 0,00
		Total Str. Doina Inclusiv salariu				33 501,02 1 623,59
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor Inclusiv salariu				373 532,63 18 500,39

		Total	lei	373 532,63
		Asigurarea sociala	24 %	4 440,09
		Total		377 972,72
		Cheltuieli de regie	10 %	37 797,27
		Total		415 769,99
		Beneficiu	4 %	16 630,80
		Total		432 400,79
		TVA	20 %	86 480,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		518 880,96 18 500,39

Intocmit

Verificat

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria Chistelnita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Chistelnita r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 518 880,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	320,8530	57,66	18 500,38
Total manopera						18 500,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	64,9500	190,00	12 340,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	64,9500	225,00	14 613,75
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	942,9840	210,00	198 026,64
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	97,4250	225,00	21 920,62
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	194,8500	21,50	4 189,28
Total materiale de construcții						251 090,79

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,4323	450,00	7 394,56
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	176,0145	320,00	56 324,64
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,7440	320,00	23 278,08
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,7571	350,00	5 864,98
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	6,8847	750,00	5 163,52
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,8893	220,00	5 915,65
Total utilaje de construcții						103 941,45

Total	lei	373 532,63
Asigurarea sociala	24 %	4 440,09
Total		377 972,72
Cheltuieli de regie	10 %	37 797,27
Total		415 769,99
Beneficiu	4 %	16 630,80
Total		432 400,79
TVA	20 %	86 480,16

Total deviz:

518 880,96

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chistelnita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie capitala a drumurilor
locale din s. Chistelnita r-nul Telenesti

Investitor Primaria Chistelnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
		1.1. Str. G. Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			949,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	450,00	949,50
		<i>Total</i>	lei			1 827,79
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 576,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,50	64,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,50
		<i>Total</i>	lei			115 083,86
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 576,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,50	64,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,50
		<i>Total</i>	lei			11 508,39
4	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=5	100m2			1 323,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	1 323,00
		<i>Total</i>	lei			-2 315,25
		1.2. Str. I. Creanga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm,	100 m3			949,50

1	2	3	4	5	6	7
		in impietruiri fara adunarea materialului				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	450,00	949,50
		<i>Total</i>	lei			3 798,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 576,22 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,50	64,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,50
		<i>Total</i>	lei			263 048,82
7	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=5	100m2			1 323,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	1 323,00
		<i>Total</i>	lei			-52 920,00
		1.3. Str. Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			949,51 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	450,00	949,50
		<i>Total</i>	lei			541,22
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 576,22 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	225,00	337,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	225,00	225,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,50	64,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	750,00	79,50
		<i>Total</i>	lei			37 484,46
10	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, K=3	100m2			793,80 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	210,00	793,80
		<i>Total</i>	lei			-4 524,66

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Chistelnita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.